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مدرسة سعيد بن مرة الابتدائية  للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212311125001
212311125002
212311125003
212311125004
212311125005
212311125006
212311125007
212311125008
212311125009
212311125010
212311125011
212311125012
212311125013
212311125014
212311125015
212311125016
212311125017
212311125018
212311125019
212311125020
212311125021
212311125022
212311125023
212311125024

ابراهيم عبد الستار بدر راضي
ابو الفضل يوسف حمزه عبد

احمد حسام سعدي حسين
احمد قحطان احمد عباس

امير مؤيد طالب كفش
جعفر تمام اركان عباس
جواد محمد جواد محمد

حسن علي يحيى عبد العالي
حسن علي باقر حسن

حسين حازم كاظم خضير
حسين علي حسن هيكي

حسين فؤاد عبد السلام  عبد الخالق
حميد رشيد حميد سعيد

رضا جاسم محمد حسن
رضا خالد محمد عباس

زين العابدين مهدي عبد الكريم محمود
سجاد احمد باسم محمد

سجاد حسين هاتف شهاب
سجاد حيدر جهاد عبد الخالق

سجاد محمد علي عباس
سجاد رضا علي حسن

عابس حيدر علي حسين
عادل سيف علي محسن
عباس حسين مجبل عبد

78
100
86
59

18%
100
93
80
68

100
90
83

100
60

100
100
100
73

100
64
53
63

100
86

35
86
50
54

12%
86
72
36
36
84
53
65
80

14%
89
97
93
50
76
58
50
55
80
50

35
70
36
35
24
41
51
33
42
85
62
28
62
39
88
92
86
67
66
59
50
33
67
58

38
90
38
50
25
64
67
36
25
88
50
57
66
30
81
83
98
38
63
58
30
34
81
60

34
90
52
50
26
77
73
25
32
85
52
22
59

18%
96
84
96
29
83
40
24
54
85
65

54
80
57
56

18%
71
71
52
50
76
70
50
50
43
83
74
84
54
70
55
36
61
69
52

راسب
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
راسب
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
ناجح

0
516

0
0
0
0

427
0
0

518
377

0
417

0
537
530
557

0
458

0
0
0

482
371

0
86
0
0
0
0

71.17
0
0

86.33
62.83

0
69.5

0
89.5

88.33
92.83

0
76.33

0
0
0

80.33
61.83
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مدرسة سعيد بن مرة الابتدائية  للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212311125025
212311125026
212311125027
212311125028
212311125029
212311125030
212311125031
212311125032
212311125033
212311125034
212311125035
212311125036
212311125037
212311125038
212311125039
212311125040
212311125041
212311125042
212311125043
212311125044
212311125045
212311125046
212311125047
212311125048

عباس ضياء حيدر موسى
عباس عدنان حبيب ابراهيم

عباس علي زهير عطية
عباس محمد ادم حميد

عباس محمد رحيم ذياب
عبد الرزاق مؤيد عبدالله محمد

علي احمد ستار احمد
علي سالم عبد المنعم موسى

علي عادل محمد مهدي
علي فاروق حيدر موسى

علي مؤيد طاهر ناجي
علي محمد حميد صادق

علي الاكبر  محمد علي محمود
عمر عباس جاسم امين

فهد سعد مجيد حسين
كرار حيدر حسن هيكي
كرار رائد عامر احمد

لطيف جاسم لطيف كاظم
مؤمل جليل هادي خليل

مؤمل صدام حسين علوان
مؤمل ضرغام اسد علوان

محمد سلمان عبد الهادي خليل
محمد عادل عبد الزهرة مهدي

محمد عطا احمد حمود

71
95
91
69
73
94
97

100
83

100
62
88
79

100
92
81

100
84
96
92
81
67
95

15%

65
92
69
64
61
60
70
95
72

100
52
68
62
78
64
63
82
50
68
60
61
50
91
35

58
87
63
65
50
50
72

100
50
86
50
54
68
69
60
50
88
57
54
51
52
32
83
50

56
100
56
52
67
68
61

100
54
93
55
54
50
93
52
50
94
78
50
50
68
30
87
35

36
96
51
51
50
73
63

100
50
80
40
59
39
80
37
57
70
54
54
61
50
29
96
23

60
98
57
52
38
54
51
96
50

100
57
63
80
72
84
38
62
60
57
68
50
58
83
32

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
راسب

0
568
387
353

0
399
414
591
359
559

0
386

0
492

0
0

496
383
379
382
362

0
535

0

0
94.67
64.5

58.83
0

66.5
69

98.5
59.83
93.17

0
64.33

0
82
0
0

82.67
63.83
63.17
63.67
60.33

0
89.17

0
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مدرسة سعيد بن مرة الابتدائية  للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

1125
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212311125049
212311125050
212311125051
212311125052
212311125053
212311125054
212311125055
212311125056
212311125057
212311125058

محمد مصطفى كمال ناجي
محمد حسام فيصل خلف

محمد الباقر رائد محمد عباس
مسلم جاسم محمد رشيد

مصطفى حمزة محمد كامل
مهدي صلاح  شنشول راضي

مهدي عباس حميد عبد الحسين
مهدي هاني حميد سعدون

نوفل ناهض غصوب حبيب
هاشم يوسف سعدي عباس

84
100
90
83
38
88
82
90
99

100

65
91
87
66
50
60
62
62
90
92

50
98
93
56
51
27
37
50
90
93

42
95
97
56
56
50
75
58
84

100

59
92
90
53
50
60
52
55
91
98

71
100
85
57
40
60
70
50

100
100

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

0
576
542
371

0
0
0

365
554
583

0
96

90.33
61.83

0
0
0

60.83
92.33
97.17

المعدلالمجموعالنتيجه

58 58 0

المشاركين
كلي بنين بنات

33 33 0

الناجحين
كلي بنين بنات

17 17 0

المكملين
كلي بنين بنات

8 8 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

361312157
 95% 90% 78% 79% 74% 88%

 56.90%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
58 58 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


