نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

بعقوبة المركز

اسم المدرسة مدرسة سعيد بن مرة الابتدائية للبنين

1125

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	راسب	54	34	38	35	35	78	ابراهيم عبد الستار بدر راضى	212311125001	1
86	516	ناجح	80	90	90	70	86	100	ابو الفضل يوسف حمزه عبد	212311125002	2
0	0	مكمل	57	52	38	36	50	86	احمد حسام سعدي حسين	212311125003	3
0	0	مكمل	56	50	50	35	54	59	احمد قحطان احمد عباس	212311125004	. 4
0	0	راسب	18%	26	25	24	12%	18%	امیر مؤید طالب کفش	212311125005	5
0	0	مكمل	71	77	64	41	86	100	جعفر تمام اركان عباس	212311125006	6
71.17	427	ناجح	71	73	67	51	72	93	جواد محمد جواد محمد	212311125007	7
0	0	راسب	52	25	36	33	36	80	حسن علي يحيى عبد العالي	212311125008	8
0	0	راسب	50	32	25	42	36	68	حسن علي باقر حسن	212311125009	9
86.33	518	ناجح	76	85	88	85	84	100	حسین حازم کاظم خضیر	212311125010	10
62.83	377	ناجح	70	52	50	62	53	90	حسين علي حسن هيكي	212311125011	11
0	0	مكمل	50	22	57	28	65	83	حسين فؤاد عبد السلام عبد الخالق	212311125012	12
69.5	417	ناجح	50	59	66	62	80	100	حمید رشید حمید سعید	212311125013	13
0	0	راسب	43	18%	30	39	14%	60	رضا جاسم محمد حسن	212311125014	. 14
89.5	537	ناجح	83	96	81	88	89	100	رضا خالد محمد عباس	212311125015	15
88.33	530	ناجح	74	84	83	92	97	100	زين العابدين مهدي عبد الكريم محمود	212311125016	16
92.83	557	ناجح	84	96	98	86	93	100	سجاد احمد باسم محمد	212311125017	17
0	0	مكمل	54	29	38	67	50	73	سجاد حسين هاتف شهاب	212311125018	18
76.33	458	ناجح	70	83	63	66	76	100	سجاد حيدر جهاد عبد الخالق	212311125019	19
0	0	مكمل	55	40	58	59	58	64	سجاد محمد علي عباس	212311125020	20
0	0	راسب	36	24	30	50	50	53	سجاد رضا علي حسن	212311125021	21
0	0	مكمل	61	54	34	33	55	63	عابس حيدر علي حسين	212311125022	22
80.33	482	ناجح	69	85	81	67	80	100	عادل سيف علي محسن	212311125023	23
61.83	371	ناجح	52	65	60	58	50	86	عباس حسین مجبل عبد	212311125024	. 24

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة سعيد بن مرة الابتدائية للبنين

1125

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	60	36	56	58	65	71	عباس ضیاء حیدر موسی	212311125025	25
94.67	568	ناجح	98	96	100	87	92	95	عباس عدنان حبيب ابراهيم	212311125026	26
64.5	387	ناجح	57	51	56	63	69	91	عباس علي زهير عطية	212311125027	27
58.83	353	ناجح	52	51	52	65	64	69	عباس محمد ادم حمید	212311125028	28
0	0	مكمل	38	50	67	50	61	73	عباس محمد رحيم ذياب	212311125029	29
66.5	399	ناجح	54	73	68	50	60	94	عبد الرزاق مؤيد عبدالله محمد	212311125030	30
69	414	ناجح	51	63	61	72	70	97	علي احمد ستار احمد	212311125031	31
98.5	591	ناجح	96	100	100	100	95	100	علي سالم عبد المنعم موسى	212311125032	32
59.83	359	ناجح	50	50	54	50	72	83	علي عادل محمد مهدي	212311125033	33
93.17	559	ناجح	100	80	93	86	100	100	علي فاروق حيدر موسى	212311125034	. 34
0	0	مكمل	57	40	55	50	52	62	علي مؤيد طاهر ناجي	212311125035	35
64.33	386	ناجح	63	59	54	54	68	88	علي محمد حميد صادق	212311125036	36
0	0	مكمل	80	39	50	68	62	79	علي الاكبر محمد علي محمود	212311125037	37
82	492	ناجح	72	80	93	69	78	100	عمر عباس جاسم امین	212311125038	38
0	0	مكمل	84	37	52	60	64	92	فهد سعد مجید حسین	212311125039	39
0	0	مكمل	38	57	50	50	63	81	کرار حیدر حسن هیک <i>ي</i>	212311125040	40
82.67	496	ناجح	62	70	94	88	82	100	كرار رائد عامر احمد	212311125041	41
63.83	383	ناجح	60	54	78	57	50	84	لطيف جاسم لطيف كاظم	212311125042	42
63.17	379	ناجح	57	54	50	54	68	96	مؤمل جليل ها <i>دي</i> خليل	212311125043	43
63.67	382	ناجح	68	61	50	51	60	92	مؤمل صدام حسين علوان	212311125044	44
60.33	362	ناجح	50	50	68	52	61	81	مؤمل ضرغام اسد علوان	212311125045	45
0	0	راسب	58	29	30	32	50	67	محمد سلمان عبد الهادي خليل	212311125046	46
89.17	535	ناجح	83	96	87	83	91	95	محمد عادل عبد الزهرة مهدي	212311125047	47
0	0	راسب	32	23	35	50	35	15%	محمد عطا احمد حمود	212311125048	48

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

3

95%

6

90%

عدد الراسبين

نسبةالنجاح

1125 اسم المدرسة مدرسة سعيد بن مرة الابتدائية للبنين

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
O				(3	, ;)		J	•		رے سے پ	
0	0	مكمل	71	59	42	50	65	84	محمد مصطفى كمال ناجي	212311125049	49
96	576	ناجح	100	92	95	98	91	100	محمد حسام فيصل خلف	212311125050	50
90.33	542	ناجح	85	90	97	93	87	90	محمد الباقر رائد محمد عباس	212311125051	51
61.83	371	ناجح	57	53	56	56	66	83	مسلم جاسم محمد رشيد	212311125052	52
0	0	مكمل	40	50	56	51	50	38	مصطفى حمزة محمد كامل	212311125053	53
0	0	مكمل	60	60	50	27	60	88	مهدي صلاح شنشول راضي	212311125054	54
0	0	مكمل	70	52	75	37	62	82	مهدي عباس حميد عبد الحسين	212311125055	55
60.83	365	ناجح	50	55	58	50	62	90	مهدي هاني حميد سعدون	212311125056	56
92.33	554	ناجح	100	91	84	90	90	99	نوفل ناهض غصوب حبيب	212311125057	57
97.17	583	ناجح	100	98	100	93	92	100	هاشم يوسف سعدي عباس	212311125058	58

نسبة النجاح	الر اسبين			المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين			
56.90%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
30.3070	8	8	0	17	17	0	33	33	0	0	0	0	58	58	0	58	58	0
					م الاجتماعيات		الرياضيات العلوم		اللغة الانكليزية			اللغة العربية		لامية	وضوع الاسلام		المو	

12

79%

13

78%

15

74%

88%

7

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص